oY F E | FUNDACAO CODESC
‘, DE SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARCO 2025

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

3.536.353
70.994

10
3.465.349

585.337
215.675
369.662

4.121.690

VALOR
ALOCADO

144.250.934,44
101.528.429,40
38.389,33
42.684.115,71

0,00
11.998.651,71
11.782.902,17

215.749,54

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90.773,45
90.773,45

156.340.359,60

www.fusesc.com.br | 0800 048 3000

X fusesc.com.br/contato

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

92,26
64,94

0,02
27,30

0,00
7,68
7,54
0,14
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,06
0,06

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



