

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MARÇO 2025

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	3.536.353	144.250.934,44	92,26
TÍTULOS PÚBLICOS	70.994	101.528.429,40	64,94
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	3.465.349	42.684.115,71	27,30
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
ESTRUTURADO	585.337	11.998.651,71	7,68
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	215.675	11.782.902,17	7,54
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.662	215.749,54	0,14
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		90.773,45	0,06
CAIXA E BANCOS		90.773,45	0,06
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	4.121.690	156.340.359,60	100,00